UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

BAN QLDA KHU VỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  532/TB-QLDA Hương Trà, ngày 08 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

  Kính gửi:

    - Ủy ban nhân dân xã Hương Toàn;

    - Phòng Quản lý đô thị thị xã Hương Trà.

Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Trà báo cáo về việc khởi công

công trình xây dựng như sau:

1. Tên công trình xây dựng: Trụ sở UBND xã Hương Toàn.

2. Địa điểm xây dựng:  xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà, Tỉnh TT Huế.

3. Tên và địa của chủ đầu tư:
- Tên chủ đầu tư: Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Trà ;

- Địa chỉ: số 04- đường Lê Sỹ Thận, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

- Ông: Hoàng Ngọc Luận, số điện thoại: 0914998919

- Ông: Phạm Trung Kiên, số điện thoại: 0905271886

- Ông: Phạm Đăng Huy, số điện thoại:093196882

- Ông: Trương Hồng Quảng, số điện thoại: 0834332425

5. Quy mô công trình xây dựng:

 Xây dựng khối nhà 02 tầng với tổng diện tích 670 m2. Quy mô các phòng  làm

việc, bộ phận hành chính công, phòng họp, phòng tiếp dân… đảm bảo công  năng, nhu

cầu sử dụng.

6. Danh sách các nhà thầu chính và nhà thầu phụ (nếu có):

a). Nhà thầu khảo sát, thiết kế xây dựng: Công ty TNHH MTV Tư vấn Thiết kế xây dựng

và Thương mại Minh Ân DCD.

b). Nhà thầu thi công xây dựng: Công ty TNHH  Một thành viên Xây dựng Hoàng Phú.

c). Nhà thầu giám sát thi công xây dựng, Quản lý dự án: Ban QLDA Đầu tư xây dựng

khu vực thị xã Hương Trà.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến):

      - Ngày khởi công :  10/9/2023.           - Ngày hoàn thành dự kiến:  6/6/2024.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thành Tân

		2023-09-08T12:02:50+0700